

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBG000281083



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 13.03.2026 / 13.03.2026 Дата выписки /дата поставки		9. Transportator "RADOP-OPT" S.R.L., Перевозчик SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.15 of.211		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____					
1. Furnizor: "RADOP-OPT" S.R.L., SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.15 of.211 Cont MD94ML00000002251419173, BC Поставщик Moldindconbank SA MOLDM2X, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1003600050218 / ф.к./ код НДС 0302756									
2. Cumpărător/beneficiar: INSPECTORATUL GENERAL DE CARABINIERI, SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.65/A Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006601000473 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de primire predare							
5. Punct încărcare or.Chisinau, str. Muncești 799 Пункт погрузки		6. Punct descărcare SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.65/A Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Plic B4 (250x353) kraft 90gr sil. 23400	buc.	100	1.6	160,00	20	32,00	192,00				
2. Plic C6 (114x162) 80gr sil., tipar interior 15223119-14	buc.	350	0.3	105,00	20	21,00	126,00				
3. Hartie xerox A4 250 gr/m2 IQ Premium (150foi)	buc.	20	111.00	2220,00	20	444,00	2664,00				
4. Pix cu bila pe ulei Pensan My Tech albastru	buc.	200	3.67	735,00	20	147,00	882,00				
5. Pix cu bila 80317 PICK albastru	buc.	40	1.18	47,00	20	9,40	56,40				
6. Pix cu bila 80516 PICK verde	buc.	40	1.18	47,00	20	9,40	56,40				
7. Pix cu bila pe ulei Pensan MY Tech negru	buc.	40	3.52	141,00	20	28,20	169,20				
8. Pix cu bila pe ulei Pensan MY Tech rosu	buc.	100	3.52	352,50	20	70,50	423,00				
9. Calculator 12 cifre ELEVEN SDC-444-S negru	buc.	10	114.9	1149,00	20	229,80	1378,80				
10. Pix cu bila pe ulei Piano MAXRITER PT-338 albastru	buc.	200	2.63	525,00	20	105,00	630,00				
11. Ascutitoare 89504 container, dubla	buc.	50	5.72	286,25	20	57,25	343,50				
12. Ascutitoare CL 102	buc.	40	1.75	70,00	20	14,00	84,00				
13. Creion simplu ErichKrause MEGAPOLIS 45485 HB cu radiera	buc.	300	2.3	690,00	20	138,00	828,00				
14. Creion simplu Centrum 80055 HB cu radiera	buc.	40	0.9	36,00	20	7,20	43,20				
15. Radiera Koh-I-Noor 6541/60 combinata	buc.	56	2.2	123,20	20	24,64	147,84				
16. Radiera 35749	buc.	40	1.35	54,00	20	10,80	64,80				
17. Marker text Centropen 8852 varf 4mm galben	buc.	70	5.95	416,50	20	83,30	499,80				
18. Marker text Centropen 8852 varf 4mm verde	buc.	70	5.95	416,50	20	83,30	499,80				
19. Marker text Centropen 8852 varf 4mm portocaliu	buc.	70	5.95	416,50	20	83,30	499,80				
20. Marker text Centropen 8852 varf 4mm albastru	buc.	50	5.95	297,50	20	59,50	357,00				
21. Plastilina LUCI 8 culori 160 gr. 'Klassika' cutit	buc.	63	12.47	785,92	20	157,19	943,11				
22. Capse Centrum nr. 10 80612 cupru 1000 buc	buc.	100	2.3	230,00	20	46,00	276,00				
23. Capse Centrum nr. 24/6 80069	buc.	100	3.33	332,50	20	66,50	399,00				
24. Banda corectoare Centrum 5mm x 15m 83474	buc.	20	11.3	226,00	20	45,20	271,20				
25. Mapa-plic cu buton A4 Forofis 91169 albastru transparent	buc.	100	3.4	340,00	20	68,00	408,00				
26. Mapa cu elastic A4 Forofis 91154 negru	buc.	50	12.25	612,50	20	122,50	735,00				
27. Mapa-colt Forofis A4 91133 albastru	buc.	36	2.00	72,00	20	14,40	86,40				
28. Mapa cu 30 folii A4 Forofis 91205 negru	buc.	20	18.45	369,00	20	73,80	442,80				
29. Mapa cu 40 folii A4 ST02221	buc.	20	17.75	355,00	20	71,00	426,00				
30. Mapa cu 60 folii A4 Forofis 91213 negru	buc.	20	29.15	583,00	20	116,60	699,60				
31. Mapa cu 100 folii A4 HJ100A	buc.	10	21.9	219,00	20	43,80	262,80				
32. Dosar plastic cu sina Forofis 91141 albastru	buc.	120	2.65	318,00	20	63,60	381,60				
33. Mapa din carton fara sina 300gr	buc.	500	1.52	762,50	20	152,50	915,00				
34. Mapa din carton cu sina 300gr	buc.	400	2.98	1190,00	20	238,00	1428,00				
35. Clame 28 mm 100 buc 28 DL nichel	buc.	50	2.45	122,50	20	24,50	147,00				
36. Clame MD nr. 4 50 buc gofate	buc.	20	14.07	281,50	20	56,30	337,80				
37. Binder 51 mm (12 buc)	buc.	10	16.95	169,50	20	33,90	203,40				
38. Binder 25 mm (12 buc)	buc.	10	4.88	48,75	20	9,75	58,50				
39. Binder 32 mm (12 buc)	buc.	10	6.85	68,50	20	13,70	82,20				
40. Binder 19 mm (12 buc)	buc.	5	3.6	18,00	20	3,60	21,60				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
41. Index plastic Centrum 45x12mm 5 culx20 foi 83506	buc.	100	6.3	630,00	20	126,00	756,00				
42. Foarfece 21,5 cm 85 DLES asortat	buc.	10	11.15	111,50	20	22,30	133,80				
43. Hartie p-u tabla flipchart A1 (20 foi) cu perforatie BFL20-P	buc.	4	47.5	190,00	20	38,00	228,00				
44. Bureta pentru tabla LUXOR 2133	buc.	3	19.4	58,20	20	11,64	69,84				
45. Lipici solid 36 gr. 80303 PVP	buc.	60	10.5	630,00	20	126,00	756,00				
46. Set marker whiteboard 4 culori Centropen 8559 varf 2.5mm	buc.	6	33.2	199,20	20	39,84	239,04				
47. Set marker flipchart 4 culori Centropen 8550 varf 2mm	buc.	6	21.82	130,95	20	26,19	157,14				
48. Rigla plastic 30cm ST02069 color	buc.	60	1.7	102,00	20	20,40	122,40				
49. Rigla plastic 15cm Centrum 80725	buc.	40	1.7	68,00	20	13,60	81,60				
50. Ata de matase nr.50	buc.	100	7.47	747,50	20	149,50	897,00				
51. Capsator Centrum nr. 10 12 foi 83711 Black and White negru-alb	buc.	30	14.95	448,50	20	89,70	538,20				
52. Capsator OFFICE PRODUCTS nr. 24 30 foi 18062411-05 negru	buc.	10	32.35	323,50	20	64,70	388,20				
53. Pix cu bila pe ulci Piano Style PT-281 albastru	buc.	20	3.08	61,50	20	12,30	73,80				
54. Pix cu bila pe ulei Piano PT-273 albastru	buc.	20	3.23	64,50	20	12,90	77,40				
55. Pix metal Luxor Venus 1647 TT blue body	buc.	20	27.55	551,00	20	110,20	661,20				
56. Pix gel Piano PG-223 albastru	buc.	20	5.00	100,00	20	20,00	120,00				
57. Geanta pentru copii ST04791	buc.	40	14.75	590,00	20	118,00	708,00				
58. Penar ST04933 - 7116	buc.	40	21.1	844,00	20	168,80	1012,80				
59. Creioane colorate 12cul. Yalong 830041YL	buc.	60	11.43	685,50	20	137,10	822,60				
60. Acuarela 12 culori 'ZOO'	buc.	40	12.22	489,00	20	97,80	586,80				
61. Pensula veverita Nr 5	buc.	40	1.65	66,00	20	13,20	79,20				
62. Set carioci Yalong 18 culori 18036-18YL	buc.	60	12.78	766,50	20	153,30	919,80				
63. Lipici solid 8 gr. Klassika PVP	buc.	60	3.55	213,00	20	42,60	255,60				
64. Album p-u desen 24 foi	buc.	50	9.00	450,00	20	90,00	540,00				
65. Set hirtie colorata IQ A4 80gr 10 culori	buc.	50	8.1	405,00	20	81,00	486,00				
66. Caiet 24 foi euro linie oblica deasa 247043-E	buc.	80	3.2	256,00	20	51,20	307,20				
67. Caiet 24 foi euro patratele 245035-E	buc.	80	3.3	264,00	20	52,80	316,80				
68. Set invetori pentru manuale MD clasa 1	buc.	40	10.75	430,00	20	86,00	516,00				
69. Mapa cu sina Forofis A4 91195 verde	buc.	20	16.8	336,00	20	67,20	403,20				
70. Mapa cu clema Forofis A4 91189 plastic albastru	buc.	20	17.95	359,00	20	71,80	430,80				
71. Suport p-u clame OFFICE PRODUCTS 18184411-99 magnetic	buc.	20	10.42	208,33	20	41,67	250,00				
72. Banda adeziva 12mm x 18m	buc.	20	6.55	131,00	20	26,20	157,20				
73. Mapa din carton cu legaturi 300gr	buc.	800	5.55	4440,00	20	888,00	5328,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				30741,80	X	6148,37	36890,17	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil OXANA CORCIMARI
Отпуск

разрешил:

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 12.03.2026

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil OXANA CORCIMARI
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 12.03.2026

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Valoarea numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя



**Act de primire-predare
a bunurilor
din 13.03.26**

Firma „RADOP-OPT” SRL a livrat catre Inspectoratul General de Carabinieri al MAI marfa
indicata mai jos conform facturei din 13.03.2026

Livrarea adresa : str.Ghrig. Asachi, 65 A
Persoana de contact: 078043318

№	Denumirea marfurilor	U/m	Cantitatea	Pret inc. TVA	Suma inc. TVA
1	Plic B4 (250x353) kraft 90gr sil. 23400	buc.	100	1,92	192,00
2	Plic C6 (114x162) 80gr sil., tipar interior 15223119-14	buc.	350	0,36	126,00
3	Hartie xerox A4 250 gr/m2 IQ Premium (150foi)	buc.	20	133,20	2 664,00
4	Pix cu bila pe ulei Pensan My Tech albastru	buc.	200	4,41	882,00
5	Pix cu bila 80317 PICK albastru	buc.	40	1,41	56,40
6	Pix cu bila 80516 PICK verde	buc.	40	1,41	56,40
7	Pix cu bila pe ulei Pensan MY Tech negru	buc.	40	4,23	169,20
8	Pix cu bila pe ulei Pensan MY Tech rosu	buc.	100	4,23	423,00
9	Calculator 12 cifre ELEVEN SDC-444-S negru	buc.	10	137,88	1 378,80
10	Pix cu bila pe ulei Piano MAXRITER PT-338 albastru	buc.	200	3,15	630,00
11	Ascutitoare 89504 container, dubla	buc.	50	6,87	343,50
12	Ascutitoare CL 102	buc.	40	2,10	84,00
13	Creion simplu ErichKrause MEGAPOLIS 45485 HB cu radiera	buc.	300	2,76	828,00
14	Creion simplu Centrum 80055 HB cu radiera	buc.	40	1,08	43,20
15	Radiera Koh-I-Noor 6541/60 combinata	buc.	56	2,64	147,84
16	Radiera 35749	buc.	40	1,62	64,80
17	Marker text Centropen 8852 varf 4mm galben	buc.	70	7,14	499,80
18	Marker text Centropen 8852 varf 4mm verde	buc.	70	7,14	499,80
19	Marker text Centropen 8852 varf 4mm portocaliu	buc.	70	7,14	499,80
20	Marker text Centropen 8852 varf 4mm albastru	buc.	50	7,14	357,00
21	Plastilina LUCI 8 culori 160 gr. "Klassika" cutit	buc.	63	14,97	943,11
22	Capse Centrum nr. 10 80612 cupru 1000 buc	buc.	100	2,76	276,00
23	Capse Centrum nr. 24/6 80069	buc.	100	3,99	399,00
24	Banda corectoare Centrum 5mm x 15m 83474	buc.	20	13,56	271,20
25	Mapa-plic cu buton A4 Forofis 91169 albastru transparent	buc.	100	4,08	408,00
26	Mapa cu elastic A4 Forofis 91154 negru	buc.	50	14,70	735,00
27	Mapa-colt Forofis A4 91133 albastru	buc.	36	2,40	86,40
28	Mapa cu 30 folii A4 Forofis 91205 negru	buc.	20	22,14	442,80
29	Mapa cu 40 folii A4 ST02221	buc.	20	21,30	426,00
30	Mapa cu 60 folii A4 Forofis 91213 negru	buc.	20	34,98	699,60
31	Mapa cu 100 folii A4 HJ100A	buc.	10	26,28	262,80
32	Dosar plastic cu sina Forofis 91141 albastru	buc.	120	3,18	381,60
33	Mapa din carton fara sina 300gr	buc.	500	1,83	915,00
34	Mapa din carton cu legaturi 300gr	buc.	800	6,66	5 328,00
35	Mapa din carton cu sina 300gr	buc.	400	3,57	1 428,00
36	Clame 28 mm 100 buc 28 DL nichel	buc.	50	2,94	147,00

37	Clame MD nr. 4 50 buc gofrate	buc.	20	16,89	337,80
38	Binder 51 mm (12 buc)	buc.	10	20,34	203,40
39	Binder 25 mm (12 buc)	buc.	10	5,85	58,50
40	Binder 32 mm (12 buc)	buc.	10	8,22	82,20
41	Binder 19 mm (12 buc)	buc.	5	4,32	21,60
42	Index plastic Centrum 45*12mm 5 cul*20 foi 83506	buc.	100	7,56	756,00
43	Foarfece 21,5 cm 85 DLES asortat	buc.	10	13,38	133,80
44	Hartie p-u tabla flipchart A1 (20 foi) cu perforatie BFL20-P	buc.	4	57,00	228,00
45	Bureta pentru tabla LUXOR 2133	buc.	3	23,28	69,84
46	Lipici solid 36 gr. 80303 PVP	buc.	60	12,60	756,00
47	Set marker whiteboard 4 culori Centropen 8559 varf 2.5mm	buc.	6	39,84	239,04
48	Set marker flipchart 4 culori Centropen 8550 varf 2mm	buc.	6	26,19	157,14
49	Rigla plastic 30cm ST02069 color	buc.	60	2,04	122,40
50	Rigla plastic 15cm Centrum 80725	buc.	40	2,04	81,60
51	Ata de matase nr.50	buc.	100	8,97	897,00
52	Capsator nr. 10 12 foi 83711 negru, Centrum	buc.	30	17,94	538,20
53	Capsator OFFICE PRODUCTS nr. 24 30 foi 18062411-05 negru	buc.	10	38,82	388,20
54	Pix cu bila pe ulei Piano Style PT-281 albastru	buc.	20	3,69	73,80
55	Pix cu bila pe ulei Piano PT-273 albastru	buc.	20	3,87	77,40
56	Pix metal Luxor Venus 1647/TT blue body	buc.	20	33,06	661,20
57	Pix gel Piano PG-223 albastru	buc.	20	6,00	120,00
58	Geanta ST04791	buc.	40	17,70	708,00
59	Penar ST04933 / 7116	buc.	40	25,32	1 012,80
60	Creioane colorate 12cul. Yalong 830041YL	buc.	60	13,71	822,60
61	Acuarela 12 culori "ZOO"	buc.	40	14,67	586,80
62	Pensula veverita Nr 5	buc.	40	1,98	79,20
63	Set carioci Yalong 18 culori 18036-18YL	buc.	60	15,33	919,80
64	Lipici solid 8 gr. Klassika PVP	buc.	60	4,26	255,60
65	Album p-u desen 24 foi	buc.	50	10,80	540,00
66	Set hirtie colorata IQ A4 80gr 10 culori	buc.	50	9,72	486,00
67	Caiet 24 foi euro linie oblica deasa 247043-E	buc.	80	3,84	307,20
68	Caiet 24 foi euro patratele 245035-E	buc.	80	3,96	316,80
69	Set invelitori pentru manuale MD clasa 1	buc.	40	12,90	516,00
70	Mapa cu sina Forofis A4 91195 verde	buc.	20	20,16	403,20
71	Mapa cu clema Forofis A4 91189 plastic albastru	buc.	20	21,54	430,80
72	Suport p-u clame OFFICE PRODUCTS 18184411-99 magnetic	buc.	20	12,50	250,00
73	Banda adeziva 12mm * 18m * mkm	buc.	20	7,86	157,20
Total (Lei)					36 890,17

Au predat

Sef depart

/Corcimari Oxana/

Au primit

Digitally signed by Corcimari Oxana

Date: 2026.03.12 17:44:21 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



opsy
PENTRU DOCUMENTE FINANCIAR ECONOMICE
1
1